Mln$trio da Educação
Un.vgr%idade Federal de

Fronteira Sul

Avenca Get'o Varga, 6s
E*600 Engevn.d, 20  Atdar
00pe06 - Sana Ca

- CEP

yn.

LI
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

PORTARIA n° 107IPROPEPGIUFFSI20I6

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, em
exercício, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a delegação de
competência do Magnífico Reitor através da Portaria n°
1 500IGRIIJFFS/201 3, resolve:

Art. 1° DESIGNAR as professoras, abaixo mencionadas, para constituírem
a banca examinadora de Qualificação de Dissertação da mestranda em
Educação NATALIA SILVEIRA LIMA, intitulada "A Gênese das
Representações Sociais sobre o trabalho do segundo professor na
perspectiva da Educação Inclusiva".

Área de concentração: Educação

Unha de Pesquisa: Conhecimento e desenvolvimento nos processos pedagógicos
•.__.___ 	T 	-
tvteuiurus instituição

Profa. Dra. Lísia Regina Faveira Micheis UFES Orientadora/Presidente

Profa. Dra. Maria Helena Baptista Vilares UFFS TituIar

Profa. Dra. Tania Mata Zancanaro UNOCHAPECÓ Titular
Pieczkowski

Profa. Dra. Ariane Franco Lopes da Silva UFFS Suplente

Art. 20  O Exame de Qualificação será realizado no dia 03 de outubro de
2016, às 14 horas, na sala 210, bloco A, do Campus Chapecó, da
Universidade Federal da Fronteira Sul.

An. 3° Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação no Boletim
Oficial da UFFS.

Chapecõ, 16 de setembro de 2016

TREVISOL
de

Á